
strana 1 

OLOMOUCKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 
 sídliště E. Beneše 3916/21, 796 03 Prostějov; IČ: 09782915 

MT: +420 777 311 108; +420 739 430 043; E-mail: zatloukal@cvf.cz; olkvs@cvf.cz 
  Výbor OL KVS       
 _____________________________________________________________________________________________  
 
 

Z Á P I S č. 07/2022 
 

ze 7. zasedání výboru OL KVS konaného dne 5. dubna 2022 v Prostějově  
 

 
Přítomni:  - členové:  Jan Zatloukal, Jakub Gall, Petr Zapletal, Radim Vlček 
 - omluven:  Aleš Novák, Jan Drešl, Leoš Ptáček  
 - hosté:  Vladimír Tabara, Aneta Tobiášová  
 

Program:  
  

1. Kontrola plnění usnesení zápisu V OL KVS č. 06/2021 a ostatních úkolů  sekretář 

2. Zpráva o hospodaření a čerpání rozpočtu za uplynulé období    hospodář 

3. Schválení výdajových dokladů za uplynulé období     hospodář 

4. Schválení „Návrhů na ocenění funkcionářů“ na I. pololetí 2022    předseda KSV 

5. Hlášení postupujících družstev ze soutěží KP do soutěží ČVS    předseda STK 

6. Příprava krajského poháru mužů 2022 – podle zájmu družstev    předseda STK  

7. Schválení „Rozpisu turnaje BV 2022“       předseda KBV   

8. Zpráva o průběhu soutěží KP v soutěžním období 2021 – 22    předseda STK 

9. Příprava soutěží KP v soutěžním období 2022 – 23      předseda STK 

10. Zpráva o „Webových stránkách OL KVS“ za I. čtvrtletí 2022    předseda KSV 

11. Hlášení ČVS           sekretář 

12. Vyhodnocení činnosti KCM za rok 2021      předseda TMK a KM 

13. Vyhodnocení „Žádostí o poskytnutí dotací na podporu mládeže v roce 2022“  sekretář a hospodář 

14. Informace o zajištění soutěží volejbalu při LODM 2022     sekretář 
15. Zprávy z odborných komisí        sekretář 
16. Různé          všichni 
17. Usnesení          sekretář 

 
K programu nebyly připomínky a byl schválen.       (Hlasování: 4 – 0 - 0) 

 
 
1. Kontrola plnění usnesení zápisu č. 06/2022 a ostatních úkolů:    
                                         

Trvalé úkoly:  

 01-21-11, 01-21-15, 02-21-01.  
 

Splněné úkoly: 
V daných termínech byly splněny nebo nejsou dále sledovány tyto úkoly: 
06-22-05, 06-22-03, 06-22-02,05-21-02, 05-21-04. 
Nesplněné a trvající úkoly: 
V daných termínech doposud nebyly splněny nebo termín splnění trvá u těchto úkolů:  

06-22-01,05-21-02, 05-21-04, 05-21-06, 03-21-07, 04-21-06, 06-22-04. 
 
2. Zpráva o hospodaření a čerpání rozpočtu za uplynulé období:   
                                         

Zprávu o hospodaření, čerpání výdajů a naplnění příjmů rozpočtu OL KVS za období od 1.2.2022 do 31.3.2022 
písemně předložila Bc. Renata Fialová, hospodářka OL KVS. 

  

Stav finančních prostředků k 31.3.2022 
 
Běžný účet 2701922090/2010 ....................................................................... 355.985,94 Kč 
VIS účet 000071 k 31.3.2022 ............................................................................. 4.075,00 Kč 
Pokladna  ............................................................................................................ 2.666,00 Kč 

 
  

Celkový zůstatek k 31.3.2022 ...................................................................... 362.726,94Kč 

mailto:zatloukal@cvf.cz


strana 2 

 
 
Naplnění příjmů a čerpání výdajů dle odborných komisí: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Výbor OL KVS bere stav finančních prostředků na vědomí. 
 
3. Schválení výdajových dokladů za uplynulé období:   
 

Hospodářka OL KVS Bc. Renata Fialová předložila seznam výdajových dokladů od 1.2.2022 do 31.3.2022. 
 
    
4.  Přednesení schválených „Návrhů na ocenění funkcionářů“ na I. pololetí 2022: 
 

 Sekretářka OL KVS Aneta Tobiášová předložila již v prosinci schválený „Návrh na ocenění funkcionářů“ na I. 

pololetí 2022 těmto funkcionářům tato ocenění: 

Medaile Dr. Otakara Koutského: 

- Mgr. Pavel Háp (ČU, VKUP Olomouc, T-II tř., 2.3.1972 – 50 let). 

- Mgr. Miroslav Jehlář (ČU, VKUP Olomouc, T-II tř., 8.3.1967 - 55 let). 

- Jana Teplá (ČU, VKUP Olomouc, T-II.tř., 20.6.1967 – 55 let). 

- Milan Vavrouš (ČU, Volejbal Přerov, T-III tř., R-III.tř., 26.3.1942 – 80 let). 

Čestné uznání: 

- Tomáš Remeš (0, TJ Štěpánov, Funkcionář, 19.3.1977 – 45 let). 

 

Výbor OL KVS „Návrh oceněných funkcionářů“ na I. pololetí 2022 bere na vědomí. Předání ocenění proběhne 
při utkání play-off extraligy žen.      

(Hlasování: 4 – 0 - 0) 
 

5. Hlášení postupujících družstev ze soutěží KP do soutěží ČVS: 
  

 Předseda STK OL KVS p. Bc. Jan Drešl písemně předložil výboru OL KVS zprávu o postupujících družstev do 
soutěží ČVS.  

 
 Postup do kvalifikací je přílohou č. 1 tohoto zápisu. 

 
Výbor OL KVS bere na vědomí. 
 

6. Příprava krajského poháru mužů 2022 – podle zájmu družstev: 
 

Předseda STK OL KVS p. Bc. Jan Drešl podal informaci o pořádání krajského poháru mužů 2022. Družstva 
mužů v OL KVS nemají zájem tuto soutěž uskutečnit. 
 
Výbor OL KVS bere informaci na vědomí.       (Hlasování: 4 – 0 - 0) 
     

 
7.  Schválení „Rozpisy turnajů BV 2022“: 
 

Předseda KBV OL KVS p. Mgr. Radek Patsch předložil návrh turnajů BV plánované v roce 2022.  
 



strana 3 

Výbor OL KVS schválil „Rozpis turnajů BV 2022“. Výbor také žádá předsedu BV p. Mgr. Radka Patsche o 
doplnění informací a vysvětlení k jednotlivým turnajům a soustředění OL KVS. Rovněž žádá o informaci, jakým 
systémem jsou oslovovány kluby OL KVS v rámci komunikace Komise beachvolejbalu OL KVS. 
 

(Hlasování: 4 – 0 - 0) 
 
Rozpis turnaje BV 2022 je přílohou č. 2 tohoto zápisu. 

 
 
8.  Zpráva o průběhu soutěží KP v soutěžním období 2021 – 22:  
 

Předseda STK OL KVS p. Bc. Jan Drešl předložil výboru OL KVS zprávu o průběhu soutěží v OLK. 
 
OLK-M 

- Soutěž dohrána. Přeborník SK Kojetín 2016 "B". 
OLK-Z  

- Soutěž dohrána. Přeborník Sportovní klub Velká Bystřice. Velká Bystřice nemá zájem o baráž a 
proto z 2. místa postupuje TJ Šumperk. 

OLK-JKY 
- Soutěž dohrána. Přeborník Volejbalová akademie mládeže Olomouc 

OLK-KTI 
- Soutěž dohrána. Přeborník SK Kojetín 2016. 

OLK-KKY 
- Soutěž dohrána. Vítězem je TJ Žichlínek, ale přeborníkem SK Kojetín 2016. 

OLK-ZKY 
- Soutěž dohrána. Přeborník VK Prostějov. 

OLK-ZCI 
- Soutěž bude dohrána 7. dubna 2022., přesto je jisté, že přeborníkem se stane SK Kojetín 2016. 

OLK-ZKYM 
- Soutěž dohrána. Přeborník SKUP Beach Sport Olomouc. 

OLK-ZCIM 
- Soutěž bude dohrána 11. dubna 2022. 

 
Výbor OL KVS bere zprávu na vědomí.       (Hlasování: 4 – 0 - 0) 

 
 

9.  Příprava soutěží KP v soutěžním období 2022 – 23: 
 

Předseda STK OL KVS p. Bc. Jan Drešl informoval, že přihlašování do soutěžního období 2022/2023 začne 1. 
května 2022. Systémy soutěží budou stanoveny podle přihlášek.  
 
Výbor ukládá TMK a KM spolupráci na přípravě soutěží KP v soutěžním období 2022/23 s STK. 
 

(Hlasování: 4 – 0 - 0) 
 
10.  Zpráva o webových stránkách OL KVS za I. čtvrtletí 2022: 
 

Sekretářka OL KVS pí Aneta Tobiášová předložila zprávu o stavu webových stránek OL KVS. Dosud nebylo 
možné aktualizovat webové stránky OL KVS kvůli problému s programováním stránek.  
 

Výbor OL KVS se usnesl na přepracování webových stránek do jednotného systému. Cena 15 000 Kč. 
 

(Hlasování: 4 – 0 - 0) 
 
11. Příprava a zaslaná hlášení pro „ČVS“: 
 

Sekretářka OL KVS Aneta Tobiášová předložila druhy a termíny hlášení, které byly nebo budou zaslány ČVS.  
 

1. Vyúčtování dotací – program organizace sportu, program talent doklady do 15.01.2022 
2. Zprávu KVS o čerpání rozpočtu KVS za rok 2021 formulář 1 do 15.02.2022 
3. Návrh rozpočtu KVS na rok 2021 formulář 2  do 15.02.2022 
4. Zprávu o inventarizaci majetku a jednotlivých účtů k 31.12.2021 formulář 3  do 15.02.2022 
5. Plán schůzové činnosti KVS na rok 2022 volně do 28.02.2022 
6. Roční plán školení trenérů pořádaných KVS v roce 2022 formulář 4 do 28.02.2022 
7. Roční plán školení rozhodčích pořádaných KVS v roce 2022 formulář 5 do 28.02.2022 



strana 4 

8. Seznam zájemců o uspořádání kvalifikací do soutěží ČVS formulář 6 do 28.02.2022 
9. Postupující družstva ze soutěží KVS do kvalifikací soutěží ČVS a  

 Mistrovství ČR žáků a žákyň formulář 7 dle rozpisu 
10. Přehled družstev v krajských a okresních soutěžích – statistické hlášení formulář 9 do 30.06.2022 
11. Návrh textové části rozpisu soutěží řízených KVS volně do 30.06.2022 
12. Přehled udělených vyznamenání v rámci KVS formulář 11 do 5.12.2022 

 
Výbor OL KVS bere na vědomí. 

 
 
12.  Vyhodnocení činnosti KCM za rok 2021: 
 

Předseda TMK a KM p. Mgr. Petr Zapletal podal výboru OL KVS informaci činnosti KCM dívek a chlapců v roce 
2021.  
 
Zpráva je přílohou č. 3 tohoto zápisu. 
 
Výbor OL KVS bere zprávu na vědomí.       (Hlasování: 4 – 0 - 0) 

 
13.  Vyhodnocení „Žádostí o poskytnutí dotací na podporu mládeže v roce 2022“: 
 

Sekretářka a hospodářka OL KVS předložily návrh „Žádostí o poskytnutí dotací na podporu mládeže v roce 
2022“ zpracovanou na základě podkladů TMK a KM.  
 
Výbor OL KVS schválil žádosti o poskytnutí dotací na podporu mládeže v roce 2022“. Žádost oddílu SKUP 
Beach Sport Olomouc nebyla projednána pro faktické nedostatky a posílá se zpět k přepracování, a to s termí-
nem do 1. června 2022. 
 
Vyhodnocení žádostí je přílohou č. 4 tohoto zápisu. 

(Hlasování: 4 – 0 - 0) 
 
14. Informace o zajištění soutěží volejbalu při LODM 2022:  
 

Ředitel soutěží p. Vladimír Tabara svolal v termínu 29. března 2022 pracovní poradu k soutěžím LODM – volej-
bal. Bylo zde projednáno organizační, technické a sportovně-technické zabezpečení. Dále zajištění rozhodčích 
a zdravotníků. Závěrem schůzky byla dohodnuta revize stávajícího rozpočtu (projednání ceny za obědy, prově-
ření nutnosti lékaře). Byla provedena změna propozic ve věci zápisů z utkání a povinné přítomnosti lékaře. 

(Hlasování: 4 – 0 - 0) 
 Propozice soutěží LODM – volejbal byly schváleny. 

 
15.  Zprávy z odborných komisí: 
 

KSV 

- Sekretářka OL KVS Aneta Tobiášová navrhuje Výboru OL KVS předání stříbrných medailí a ocenění 
navrženým funkcionářům při zápasu play-off extraligy žen.  

(Hlasování: 4 – 0 - 0) 
 

KRK 

- Na 2. valné hromadě OL KVS byla zvolena členka kontrolní a revizní komise OL KVS pí Mgr. Eva Jeh-
lářová a náhradníkem byl zvolen p. Ondřej Friedel. 

 

Výbor OL KVS bere na vědomí. 

 

KR 

- Předseda KR p. Bc. Jakub Gall informoval o připravovaném školení rozhodčích III. a II. třídy pro 
OL KVS. Přihlášky a propozice budou rozeslány sekretářem OL KVS pí Anetou Tobiášovou. 

 
(Hlasování: 4 – 0 - 0) 



strana 5 

 

16.  Různé: 
 

a) V termínu 15. března 2022 proběhla 2. valná hromada OL KVS video konferenčně. Zasedání řídil p. Bc. 
Jakub Gall, kde přivítal i předsedu ČVS p. Mgr. Marka Pakostu. Delegáti 2. valné hromady OL KVS zvolili 
za člena KRK OL KVS pí Mgr. Evu Jehlářovou a náhradníkem byl zvolen p. Ondřej Friedel.  
Delegáti na 2. valnou hromadu ČVS, která proběhne v termínu 14. května 2022 byli zvoleni tito delegáti:  
- p. Bc. Jan Zatloukal   
- p. Ing. Leoš Ptáček   
- p. Vladimír Tabara   
- p. Mgr. Petr Zapletal  
- sl. Aneta Tobiášová  
- p. Zdeněk Novák 

 
Výbor OL KVS bere na vědomí. 

 
17.  Usnesení: 

 
 
 07-22-03 Doplnění informací k plánu turnajů BV 2022. 
 odpovídá: předseda KVB (R. Patsch) T: 30.5. 2022 
 
 07-22-02 Zajistit nového správce webových stránek OL KVS. 
 odpovídá: sekretář (A. Tobiášová) T: 1.6. 2022 
 
 07-22-01 Poslat na účet VIS 25 000 Kč. 
 odpovídá: hospodář (R. Fialová) T: 15. 4. 2022 
 
 06-22-01 Vrácení ČP členům do 12 let jednotlivým oddílům OLK na VIS účet. 
 odpovídá: sekretář (A. Tobiášová) T: 30. 4. 2022 
 
 05-21-06 Předání stříbrných medailí a ocenění navrženým funkcionářům. 
 odpovídají: předseda a sekretář OL KVS T: 1. 5. 2022 
 
 03-21-07 Uspořádání školení trenérů III. třídy a seminářů pro trenéry mládeže. 
 odpovídají: předseda a členové TMK a KM T: do 30.6.2022 
 
 04-21-06 Zajištění metodické knihy pro školitele a oddíly v OLK.  
 odpovídá: A. Novák T: 30.6.2022 
  
 01-21-11 Zajistit, aby dopisy a dokumenty zpracované sekretariátem a odbornými komisemi OL KVS měly ná-

ležitosti podle bodu 13., písm. a). 
  odpovídají: sekretář (A. Tobiášová) a předsedové OK T: trvale   
 

 01-21-15 Rozesílání zápisů ze zasedání, úředních zpráv, rozhodnutí a dokumentů provádět podle schváleného 
“Schéma”. 

 odpovídají: sekretář (A. Tobiášová) a předsedové OK T: trvale 
 
 02-21-01 Zasílání všech účetních dokladů na email olkvs@cvf.cz. 
 odpovídají: hospodář (R. Fialová) a předsedové OK T: trvale 
 
 
 

Příští zasedání: 7. června 2022 od 18:30 hod., Prostějov, Olympijská 4, Sportcentrum DDM. 
 

Seznam příloh:  
- Příloha č. 1 Postup do kvalifikací. 
- Příloha č. 2 Rozpis turnaje BV 2022. 
- Příloha č. 3 Vyhodnocení činnosti KCM 2021. 
- Příloha č. 4 Vyhodnocení žádostí “Podpora mládeže 2022”. 

 
 
V Prostějově 5. dubna 2022 

Zapsala: Aneta Tobiášová 



strana 6 

      sekretářka OL KVS 
 
 
     Ověřil:  Bc. Jan Zatloukal 
      předseda OL KVS 


